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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
 
København, den 19. december 2024

Direktion

John Petersson Michael Harboe
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
 

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af koncernregnskabet og årsregnskabet for HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT 
REVISIONSVIRKSOMHED for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter for såvel koncernen som selskabet. Koncernregnskabet 
og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende 
billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af 
koncernens og selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af koncernregnskabet og årsregnskabet". Vi er uafhængige af koncernen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og 
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af koncernregnskabet og årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger 
og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om koncernregnskabet og 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med 
koncernregnskabet og årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har 
ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Taastrup, den 19. december 2024

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 25492145

Martin Santino Lo Turco
Statsautoriseret revisor
mne35467
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Virksomheden HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1, 4.tv.
1268 København K

CVR-nr. 35649417
Stiftelsesdato 27. januar 2014
Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion John Petersson, Direktør
Michael Harboe, Direktør

Moderselskab HARBOE FINANS ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED

Tilknyttet virksomhed HARBOE CONSULT ApS - ACCOUNTING

Revisor RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Kingosvej 3
2630 Taastrup

CVR-nr. 25492145
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Koncernens væsentligste aktiviteter
Koncernens  væsentligste aktiviteter består i at drive revisions-, regnskabs- og rådgivningsvirksomhed. Med 
udgangspunkt i kontorer centralt beliggende i København, Køge, Odense og Vejle betjenes kunder fra hele landet 
samt internationale kunder ikke mindst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 898.865, og 
koncernens balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 9.739.344, og en egenkapital på kr. 1.691.021.
 
Med virkning fra den 1. juli 2023 erhvervede moderselskabet 70% af anparterne  i HARBOE CONSULT ApS - 
ACCOUNTING (tidl. HECA REGNSKAB ApS), som dermed blev en del af koncernen.
 
Der er i regnskabsåret fortsat investeret betydeligt i medarbejdere, IT-værktøjer og efteruddannelse, således at 
virksomheden på bedst mulige vis altid er i stand til at løse en given opgave på ethvert niveau. Ligeledes er der 
afholdt ikke uvæsentlige investeringer til vedligeholdelse og  videreudvikling kvalitetsstyringsværksøjer.
 
Virksomheden er medlem af BOKS International, som er et netværk at uafhængige medlemsvirksomheder, der 
leverer rådgivning og assistance af høj kvalitet og oplever fortsat en stigende andel af internationale kunder og 
opgaver. BOKS International er p.t. repræsenteret i 72 lande. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Moderselskabet har med virkning fra den 1/9 2024 erhvervet aktiviteterne i det tidligere C&J Revision ApS som en 
ren aktivoverdragelse. Hermed er koncernen tilført 4 erfarne heltidsmedarbejdere samt et betydeligt antal nye 
kunder. 
 
Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
koncernens og selskabets finansielle stilling.
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Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der 
henvises til definitioner i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Hovedtal er i tusinder.
2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20

Koncern

     
Nettoomsætning 19.340 12.145 11.908 9.090 7.826
Bruttofortjeneste 14.868 9.523 8.842 6.921 5.862
Indtjeningsbidrag / EBITDA 1.367 1.201 1.621 1.014 755
Årets resultat 899 727 1.173 785 549
Aktiver i alt 9.739 7.570 9.185 8.419 5.593
Egenkapital i alt 1.691 777 3.943 3.355 3.050
Egenkapitalens forrentning 
(ROE) (%) 72,85 30,81 32,23 24,6 19,78
Likviditetsgrad I 121,51 116,42 202,24 190,32 267,49
Soliditetsgrad (%) 17,36 10,27 42,93 41,63 54,52
Gns. antal 
fuldtidsmedarbejdere 23 14 12 10 10

     

Moderselskab

Nettoomsætning 16.155 12.145 11.908 9.090 7.826
Bruttofortjeneste 11.698 9.523 8.842 6.921 5.862
Indtjeningsbidrag / EBITDA 1.361 1.201 1.621 1.014 755
Årets resultat 885 727 1.173 785 549
Aktiver i alt 8.964 7.570 9.185 8.419 5.593
Egenkapital i alt 1.662 777 3.943 3.335 3.050
Egenkapitalens forrentning 
(ROE) (%) 72,58 30,81 32,23 24,60 19,78
Likviditetsgrad I 122,52 116,42 202,24 190,32 280,78
Soliditetsgrad (%) 18,55 10,27 42,93 41,63 54,52
Gns. antal 
fuldtidsmedarbejdere 17 14 0 10 10
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED for 2023/24 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af 
enkelte regler i klasse C.
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster. 
 
Koncernregnskabet
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED og 
dattervirksomheder, hvori HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED direkte eller indirekte 
besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet gennem kapitalbesiddelse eller på anden 
måde har en bestemmende indflydelse. 
 
Ved konsolideringen sammenlægges regnskabsposterne i moderselskabet med de tilsvarende poster i 
datterselskabet. Der foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne 
mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de 
konsoliderede virksomheder.
 
Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi af 
nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.
 
Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede tilknyttede virksomheder udlignes med moderselskabets andel 
af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet 
blev etableret.
 
Nyerhvervede tilknyttede virksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostpris og den 
regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til 
dagsværdi (overtagelsesmetoden). Positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver 
som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 10 år. Resterende 
negative forskelsbeløb indtægtsføres i resultatopgørelsen.
 
Positive forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder som følge af ændringer i indregning og måling af nettoaktiver, 
reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig 
samtidig i værdien af goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet i takt med arbejdets 
udførelse, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid 
i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Koncernoodwill 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder
I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders 
resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger..
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Koncerngoodwill måles i moderselskabets  balance ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter 
sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Koncerngoodwill afskrives over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, som er fastsat 
til 10 år.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Ved køb af tilknyttede  virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de ny tilkøbte virksomheders 
aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser 
indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, 
der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. 
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
dattervirksomheder i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af 
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skatte aktiver måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion 
vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et 'Tilgodehavende skat hos 
tilknyttede virksomheder"' eller 'Skyldig skat til tilknyttede virksomheder'.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Forklaring af nøgletal
 
Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat x 100
Gns. egenkapital

Likviditetsgrad I = Omsætningsaktiver i alt x 100
Kortfristede forpligtelser

Soliditetsgrad = Egenkapital i alt  X 100
Passiver i alt
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Koncern
  

Moderselskab
 

Note
2023/24

kr.  
 2022/23

kr.
 2023/24

kr. 
 2022/23

kr.    

Nettoomsætning 19.339.573
 

12.145.462
 

16.155.255
 

12.145.462
Direkte omkostninger -152.519

 
-149.091

 
-681.612

 
-149.091

Andre driftsindtægter 123.966
 

9.000
 

99.000
 

9.000
Andre eksterne 
omkostninger -4.443.340

 
-2.482.152

 
-3.874.814

 
-2.482.152

Bruttoresultat 14.867.680
 

9.523.219
 

11.697.830
 

9.523.219   

Personaleomkostninger 1 -13.447.987
 

-8.322.618
 

-10.336.375
 

-8.322.618
Af- og nedskrivninger af 
immaterielle anlægsaktiver -52.500

 
0

 
0

 
0

Driftsresultat 1.367.193
 

1.200.601
 

1.361.454
 

1.200.601   

Indtægter af kapitalandele i 
tilknyttede virksomheder 0

 
0

 
-20.943

 
0

Andre finansielle indtægter 33.980
 

7.954
 

30.990
 

7.954
Finansielle omkostninger 2 -227.072

 
-236.449

 
-224.314

 
-236.449

Resultat før skat 1.174.101
 

972.106
 

1.147.188
 

972.106   

Skat af årets resultat 3 -275.236
 

-244.950
 

-261.848
 

-244.950
Årets resultat 898.865

 
727.156

 
885.340

 
727.156   

   

Minoritetsinteressernes 
forholdsmæssige andel af 
dattervirksomhedens 
resultat -13.525

 
0

 
0

 
0   

Forslag til 
resultatdisponering

   

Ekstraordinært udbytte 
indregnet under 
egenkapitalen 0

 
3.892.628

 
0

 
3.892.628

Overført resultat 885.340
 

-3.165.472
 

885.340
 

-3.165.472
Resultatdisponering 885.340

 
727.156

 
885.340

 
727.156
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Koncern
  

Moderselskab
 

Note
2024
kr.  

 2023
kr.

 2024
kr. 

 2023
kr. 

Aktiver
   
   

Goodwill 4 472.500
 

0
 

0
 

0
Immaterielle anlægsaktiver 472.500

 
0

 
0

 
0   

Kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder 5, 6 0

 
0

 
539.057

 
0

Deposita 7 448.162
 

261.951
 

448.162
 

261.951
Finansielle anlægsaktiver 448.162

 
261.951

 
987.219

 
261.951   

Anlægsaktiver 920.662
 

261.951
 

987.219
 

261.951   

Tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser 3.764.071

 
4.462.442

 
3.225.363

 
4.462.442

Igangværende arbejder for 
fremmed regning 8 4.128.207

 
2.343.845

 
4.076.627

 
2.343.845

Tilgodehavende skat hos 
tilknyttede virksomheder 0

 
0

 
13.389

 
0

Andre tilgodehavender 180.294
 

0
 

177.968
 

0
Periodeafgrænsningsposter 144.857

 
104.910

 
130.285

 
104.910

Tilgodehavender 8.217.429
 

6.911.197
 

7.623.632
 

6.911.197   

Likvide beholdninger 601.254
 

397.177
 

353.062
 

397.177   

Omsætningsaktiver 8.818.683
 

7.308.374
 

7.976.694
 

7.308.374   

Aktiver 9.739.344
 

7.570.325
 

8.963.913
 

7.570.325   
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Koncern
  

Moderselskab
 

Note
2024
kr.  

 2023
kr.

 2024
kr. 

 2023
kr. 

Passiver
   
   

Virksomhedskapital 50.000
 

50.000
 

50.000
 

50.000
Overført resultat 1.612.496

 
727.156

 
1.612.496

 
727.156

Minoritetsinteresser 28.525
 

0
 

0
 

0
Egenkapital 1.691.021

 
777.156

 
1.662.496

 
777.156   

Hensættelser til udskudt skat 448.429
 

515.646
 

448.429
 

515.646
Hensatte forpligtelser 448.429

 
515.646

 
448.429

 
515.646   

Selskabsskat til tilknyttede 
virksomheder 342.453

 
0

 
342.454

 
0

Langfristede 
gældsforpligtelser 9 342.453

 
0

 
342.454

 
0   

Gæld til banker 8.155
 

33.505
 

8.155
 

33.505
Leverandører af varer og 
tjenesteydelser 208.785

 
92.634

 
187.684

 
92.634

Gæld til tilknyttede 
virksomheder 4.375.638

 
3.494.764

 
4.535.279

 
3.494.764

Selskabsskat til tilknyttede 
virksomheder 0

 
528.550

 
0

 
528.550

Anden gæld, herunder 
skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 2.664.211

 
2.127.904

 
1.778.764

 
2.127.904

Gæld til 
virksomhedsdeltagere og 
ledelse 652

 
167

 
652

 
167

Kortfristede 
gældsforpligtelser 7.257.442

 
6.277.523

 
6.510.534

 
6.277.523   

Gældsforpligtelser 7.599.895
 

6.277.523
 

6.852.988
 

6.277.523   

Passiver 9.739.344
 

7.570.325
 

8.963.913
 

7.570.325   
   

Eventualforpligtelser 10
   

Sikkerhedsstillelser og 
pantsætninger 11

   

Forpligtelser i henhold til 
leje- eller leasingkontrakter, 
der ikke er indregnet i 
balancen 12
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Moderselskab
Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2023 50.000 727.156 777.156

Årets resultat 0 885.340 885.340

Egenkapital 30. juni 2024 50.000 1.612.496 1.662.496

Moderselskab
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 12.515.281 7.823.480 9.815.982 7.823.480
Pensioner 746.790 398.632 394.592 398.632
Andre omkostninger til social 
sikring 185.916 100.506 125.801 100.506

13.447.987 8.322.618 10.336.375 8.322.618

Gennemsnitligt antal 
beskæftigede 23 14 17 14

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der 
hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 150.319 66.493 150.319 66.493
Andre finansielle omkostninger 76.753 169.956 73.995 169.956

227.072 236.449 224.314 236.449

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 342.453 528.550 329.065 528.550
Regulering af udskudt skat -67.217 -283.600 -67.217 -283.600

275.236 244.950 261.848 244.950

4. Goodwill
Tilgang i årets løb, herunder 
forbedringer 525.000 0 0 0
Kostpris ultimo 525.000 0 0 0

Årets afskrivninger -52.500 0 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -52.500 0 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 472.500 0 0 0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgang i årets løb 560.000 0
Kostpris ultimo 560.000 0

Årets resultat 31.557 0
Opskrivninger ultimo 31.557 0

Årets nedskrivninger -52.500 0
Af- og nedskrivninger ultimo -52.500 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 539.057 0
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6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i %
HARBOE CONSULT ApS - ACCOUNTING Køge 70,00

7. Deposita
Kostpris primo 261.951 199.848 261.951 199.848
Tilgang i årets løb 357.411 66.270 357.411 66.270
Afgang i årets løb -171.200 -4.167 -171.200 -4.167
Kostpris ultimo 448.162 261.951 448.162 261.951

Regnskabsmæssig værdi ultimo 448.162 261.951 448.162 261.951

8. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 4.128.207 2.343.845 4.076.627 2.343.845
Nettoværdi af igangværende 
arbejder 4.128.207 2.343.845 4.076.627 2.343.845

9. Langfristede gældsforpligtelser
Koncern

Forfald Forfald Forfald
efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 342.453 0 0
342.453 0 0

Moderselskab
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 342.454 0 0

342.454 0 0

10. Eventualforpligtelser
Koncernen og moderselskab er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, 
som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HARBOE FINANS ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.
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11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Moderselskabet har over for Fynske Bank A/S stillet virksomhedspant stort t.kr. 500 til fordel for mellemværender. 
Pantet omfatter aktiver til en bogført værdi på t.kr. 7.302 pr. statusdagen.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Koncernen:
Der er indgået aftaler om leje af kontorlokaler. Den samlede lejeforpligtelse i sædvanlig opsigelsesperiode andrager 
pr. statusdagen ca. t.kr. 2.088,
Leasingforpligtelse andrager på statusdagen ca. t.kr. 155.

Moderselskabet:
Der er indgået aftaler om leje af kontorlokaler. Den samlede lejeforpligtelse i sædvanlig opsigelsesperiode andrager 
pr. statusdagen ca. t.kr. 1.994.
Leasingforpligtelse andrager på statusdagen ca. t.kr. 155.


